ESTADO DE SANTA CATARINA

CAMARA DE VEREADORES DE BALNEARIO ARROIO DO SILVA

CONCURSO PUBLICO N.° 01/2009

GABARITO PRELIMINAR

CARGO: AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS
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CARGO: CONTADOR

01

02

03

04

05

06

07

C

D

A

E

C

B

A

BALNEARIO ARROIO DO SILVA (SC), 05 de abril de 2010.

Presidente da Camara Municipal




